

# Biuro Bezpieczeństwa Narodowego

---

<https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/6870,Wizyta-szefa-BBN-w-Centrum-Weterana.html>

19.04.2024, 21:40

25.06.2015

## Wizyta szefa BBN w Centrum Weterana

---

**25 czerwca br. szef BBN minister Stanisław Koziej odwiedził Centrum Weterana Działań Poza Granicami Państwa. Podczas wizyty szef BBN zapoznał się z historią i zadaniami Centrum, a także spotkał się z jego kierownictwem i pracownikami.**

Rozpoczynając wizytę minister Stanisław Koziej złożył kwiaty pod Pomnikiem Żołnierzy Poległych w Misjach i Operacjach Wojskowych poza Granicami Państwa. Następnie pracownicy Centrum zapoznali ministra S. Kozieja z historią obiektu, jego strukturą organizacyjną i zadaniami.

Szef BBN odwiedził będącą częścią Centrum Salę Pamięci, w której zbierane są pamiątki związane ze służbą polskich żołnierzy na misjach poza granicami kraju. S. Koziej wpisał się do księgi pamiątkowej, dziękując za aktywność i gratulując Centrum profesjonalizmu w wykonywaniu zadań, integracji stowarzyszeń proobronnych oraz środowisk wojskowych związanych z wykonywaniem misji zagranicznych.

Biuro Bezpieczeństwa Narodowego przekazało do biblioteki Centrum komplet publikacji wydawanych przez BBN.



---

### Wpis ministra Stanisława Kozieja do księgi pamiątkowej Centrum Weterana

Gratuluje Centrum Weterana Działań Poza Granicami Państwa aktywności i profesjonalizmu w wykonywaniu zadań na rzecz pomocy Weteranom misji zagranicznych oraz integracji stowarzyszeń proobronnych i środowisk wojskowych związanych z wykonywaniem zadań podczas służby poza granicami Polski. Dziękuję za aktywność w realizowanych przedsięwzięciach i podejmowanych inicjatywach, które służą dobru żołnierzy Sił Zbrojnych RP, dających świadectwo solidarności wolnego świata wobec tych, których dotyka zło i nieszczęście.

Składam najlepsze życzenia Kadrze i Pracownikom Centrum. Pozdrawiam wszystkich Weteranów jako były „misjonarz”, znający dobrze odpowiedzialność i trudy służby z dala od ojczystego kraju, w rozłące z najbliższą rodziną i przyjaciółmi.



Szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego  
Stanisław Koziej

---



\*\*\*

Warszawskie Centrum Weterana Działań Poza Granicami Państwa rozpoczęło działalność 1 grudnia 2014 r. Jest jednostką podległą ministrowi obrony narodowej, bezpośrednio podporządkowaną dyrektorowi Departamentu Spraw Socjalnych. Obowiązki Dyrektora Centrum Weterana pełni ppłk Leszek Stępień.

Zgodnie z założeniami, Centrum pełni funkcję ośrodka, w którym weterani działań poza granicami państwa oraz rodziny żołnierzy i pracowników wojska poległych podczas tych działań uzyskują pomoc i radę. Korzystają także z konsultacji, w szczególności prawnych i psychologicznych, w zakresie możliwości rozwiązania nurtujących ich problemów. Centrum współpracuje z właściwymi w danej sprawie instytucjami resortowymi i pozaresortowymi oraz organizacjami i stowarzyszeniami pozarządowymi. Centrum Weterana integruje środowiska weteranów wokół realizowanych wspólnie przedsięwzięć i podejmowanych inicjatyw. Sprzyja temu otwarty charakter instytucji.



Centrum współpracuje ze Stowarzyszeniem Kombatantów Misji Pokojowych ONZ (SKMP ONZ) oraz Stowarzyszeniem Rannych i Poszkodowanych w Misjach Poza Granicami Kraju (SRiPwMPGK).

Jest też współorganizatorem uroczystości centralnych i przedsięwzięć towarzyszących Dnia Weterana Działań Poza Granicami Państwa oraz Międzynarodowego Dnia Uczestników Misji Pokojowych ONZ 29 maja.

---

[Tweetnij](#)